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SIEB 11x2 X-5 0.415/0.22

Dati tecnici

Attributo

Valore

Materiale
Lunghezza L
Diametro esterno D
Diametro del filo
Misura della maglia

Acciaio inox X5 CrNi
2,00 mm

11,00 mm

0,22 mm

0,415 mm

Dati di costruzione

Attributo

|Va|ore

e

Dati di costruzione SIEB 11x2 X-5 0.415/0.22

% Ulteriore documentazione

Lunghezza L
Diametro esterno D

2,00 mm

11,00 mm

| dati CAD e altri documenti relativi all'articolo sono disponibili all'indirizzo: www.schmalz.com/10.02.02.04404
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Contattare Schmalz: Schmalz s.r.l. ¢ Via Ticino 105 » 28066 Galliate (NO) ¢ +39 0321 621 510 * schmalz@schmalz.it
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